Большая

Июль 2014

спецвыпуск Охта

Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ  Большая Охта

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля  2014 года                                                                                                                                               № 28

О внесении изменений в Постановление Местной администрации Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта от

22.05.2014 № 22 «О внесении изменений в Административный регламент Местной

администрации Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Большая Охта по предоставлению муниципальной  услуги по выдаче

религиозным группам подтверждений существования на территории Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта,

утвержденный Постановлением Местной администрации Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта от 11.03.2014 №06»

На основании Заключения юридического комитета Администрации  Губернатора Санкт-Петербурга от

18.06.2014 № 15-30-612/14, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Местная

администрация Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Большая Охта

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Постановление Местной администрации Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта от 22.05.2014 № 22 «О внесении изменений в

Административный регламент Местной администрации Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта по предоставлению муниципальной  услуги по выдаче

религиозным группам подтверждений существования на территории Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта, утвержденный Постановлением Местной

администрации Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Большая Охта от 11.03.2014 №06» следующие изменения:

пункт 1.3 исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в спецвыпуске  газеты «Большая Охта».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования), в соответствии с Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Большая Охта.

5. Контроль исполнения настоящего постановления остается за Главой Местной администрации

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта.

Глава Местной администрации                                                                                        М.В. Войтановский

2

Большая Охта                                                                                                Спецвыпуск

Муниципальное СМИ — газета «Большая Охта» Зарегистрирована Управлением Роскомнадзора по СЗФО

Свидетельство ПИ № ТУ78-01416 от 10 сентября 2013 г.

Адрес учредителя и редакции:

195027, СПб, ул. Тарасова, д. 9, 224-15-31

Выпуск №  18

Тираж: 100 экз.

Учредитель: Муниципальный Совет Внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга Муниципального округа Большая Охта

Дата выхода в свет: 22.07.2014

Подписано в печать по графику и фактически:

 22.07.2014 в 17:00

Заказ № 1

Главный редактор: Е.Ю. Веснин Отпечатано в типографии: 195027, СПб, ул. Тарасова, д. 9
Распространяется

бесплатно

 Большая Охта